國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林映旻
電話：02-77493272
電子信箱：yingmin@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：師大音院字第1131011171 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺泰聯合音樂會海報finalattch1

主旨：有關本校音樂學院與泰國甘拉雅尼音樂學院雙邊聯合音樂
會，敬請貴校協助公告並鼓勵師生參與，毋任感荷。

說明：
一、本校音樂學院為促進國際音樂交流，擬與泰國甘拉雅尼音

樂學院Princess Galyani Vadhana Institute of Music共同舉
辦雙邊聯合音樂會，以期增進臺泰學術合作與相互觀摩交
流之機會。

二、兩校聯合音樂會僅訂於113年4月25日晚間19時30分於師大
古蹟禮堂舉辦(免費欣賞自由入座)，詳如海報電子檔(如
附件)，惠請協助宣傳公告之，歡迎貴校師生踴躍參與。

三 、 更 多 資 訊 請 至 本 校 音 樂 學 院 網 站 查 詢 ：
https://www.musicollege.ntnu.edu.tw/。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學
副本：本校音樂學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
113/04/17

1130003041

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁